
 

 

 

 
Про затвердження складу
Групи сприяння академічній
доброчесності на 2024
навчальний рік 

 
Відповідно до вимог

нормативно-правових 
діяльності, Рекомендацій
впровадження університетської
доброчесності, затверджених
вищої освіти, Стандартів
Європейському просторі
Національного університету цивільного 
дотримання моральних
академічної доброчесності в навчальній та науковій діяльності університету
НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити 
університету на 2024-2025 навчальний рік
ЦИМБАЛ 
Богдан Михайлович 

 
ШАРОВАТОВА 
Олена Павлівна 
 
ТАРАДУДА 
Дмитро Віталійович 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ

________________ 

 

Про затвердження складу  
академічній 

доброчесності на 2024-2025 

вимог законів України «Про освіту»,
 документів, які регламентують 

Рекомендацій для закладів вищої освіти
університетської системи забезпечення

затверджених Національним агентством 
Стандартів і рекомендацій щодо забезпечення
просторі вищої освіти та Кодексу академічної

Національного університету цивільного захисту України
моральних норм, правил етичної поведінки

академічної доброчесності в навчальній та науковій діяльності університету

Затвердити склад Групи сприяння академічній доброчесності 
2025 навчальний рік у складі: 

доцент кафедри охорони праці та екологічної 
безпеки факультету управління та безпеки 
населення, керівник групи
доцент кафедри охорони праці та екологічної 
безпеки факультету управління та безпеки 
населення, заступник керівника групи
заступник начальника кафедри організації та 
технічного забезпечення аварійно
робіт факультету цивільного захисту, секретар 
групи

 
ДСНС України 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ
(НУЦЗ України) 

 
 
 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

Харків № ________________

освіту», «Про вищу освіту», 
 організацію освітньої 

освіти щодо розробки та 
забезпечення академічної 

із забезпечення якості 
забезпечення якості в 

академічної доброчесності 
захисту України, для сприяння 

поведінки та принципів 
академічної доброчесності в навчальній та науковій діяльності університету 

сприяння академічній доброчесності 

доцент кафедри охорони праці та екологічної 
управління та безпеки 

населення, керівник групи 
доцент кафедри охорони праці та екологічної 

факультету управління та безпеки 
, заступник керівника групи 

заступник начальника кафедри організації та 
печення аварійно-рятувальних 

робіт факультету цивільного захисту, секретар 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 

________________ 



 
БОСНЮК 
Валерій Федорович 
 
БРИГАДА 
Олена Володимирівна 
 
ВИНОГРАДОВ 
Станіслав Андрійович 
 
ГАРБУЗ  
Сергій Вікторович 
 
ГРИГОРЕНКО 
Олександр Миколайович 
 
ДОМБРОВСЬКА 
Світлана Миколаївна 
 
ЗУРУЄВА  
Ксенія Олексіївна 
 
 
ІЛЬЇНСЬКИЙ 
Олексій Володимирович 
 
КЛІМЕНКО 
Владислава Ігорівна 
 
КОЛОСКОВ 
Володимир Юрійович 
 
КОНДРАТЕНКО 
Олександр Миколайович 
 
КРЮКОВ 
Олексій Ігорович 
 
ЛЄВТЄРОВ  
Олександр Антонович 
 

 
 
 
 
 
 

Члени групи: 
доцент кафедри психології діяльності в 
особливих умовах факультету управління та 
безпеки населення 
доцент кафедри охорони праці та екологічної 
безпеки факультету управління та безпеки 
населення 
заступник начальника кафедри інженерної та 
аварійно-рятувальної техніки факультету 
оперативно-рятувальних сил 
доцент кафедри наглядово-профілактичної 
діяльності факультету цивільного захисту 
 
доцент кафедри пожежної і техногенної 
безпеки об’єктів та технологій факультету 
пожежної безпеки 
начальник науково-дослідного центру 
 

 
курсантка 3-го курсу факультету 
оперативно-рятувальних сил 
 
старший викладач кафедри охорони праці та 
екологічної безпеки факультету управління 
та безпеки населення 
 
курсантка 4-го курсу факультету цивільного 
захисту 
 
завідувач кафедри технологій захисту 
навколишнього середовища факультету 
управління та безпеки населення 
професор кафедри технологій захисту 
навколишнього середовища факультету 
управління та безпеки населення 
професор кафедри публічного 
адміністрування у сфері цивільного захисту 
факультету управління та безпеки населення 
доцент кафедри управління та організації 
діяльності у сфері цивільного захисту 
факультету цивільного захисту 



ЛЕОНЕНКО 
Неллі Анатоліївна 
 
МАЙСТРО 
Сергій Вікторович 
 
МИХЛЮК 
Едуард Ігорович 
 
МЮЛЛЕР  
Алекс Сергійович 
 
НАЗАРОВ  
Олег Олександрович 
 
ОНІЩЕНКО 
Наталія Вікторівна 
 
 
ОТРОШ 
Юрій Анатолійович 
 
ПЕНДЮРА  
Андріана Миколаївна 
 
ПЕРЕЛИГІНА 
Ліна Анатоліївна 
 
 
СКОРОДУМОВА 
Ольга Борисівна 
 
ТОЛКУНОВ  
Ігор Олександрович 
 
ТРИГУБ  
Володимир Віталійович 
 
ТЮТЮНИК 
Вадим Володимирович 
 
ЧИРКІНА-
ХАРЛАМОВА 
Марина Анатоліївна 
 

завідувач кафедри менеджменту факультету 
управління та безпеки населення 
 
завідувач кафедри публічного 
адміністрування у сфері цивільного захисту 
факультету управління та безпеки населення 
заступник начальника кафедри психології 
діяльності в особливих умовах факультету 
управління та безпеки населення 
здобувач вищої освіти 2-го курсу 
факультету пожежної безпеки 
 
професор кафедри психології діяльності в 
особливих умовах факультету управління та 
безпеки населення 
начальник кафедри психології діяльності в 
особливих умовах факультету управління та 
безпеки населення 
 
начальник кафедри пожежної профілактики 
в населених пунктах факультету пожежної 
безпеки 
курсантка 2-го курсу факультету управління 
та безпеки населення 
 
науковий співробітник навчально-наукової 
лабораторії екстремальної та кризової 
психології науково-дослідного центру 
 
професор кафедри спеціальної хімії та 
хімічної технології факультету оперативно-
рятувальних сил 
доцент кафедри піротехнічної та спеціальної 
підготовки факультету цивільної безпеки 
 
старший викладач кафедри пожежної 
профілактики в населених пунктах 
факультету пожежної безпеки 
начальник кафедри управління та організації 
діяльності у сфері цивільного захисту 
факультету цивільного захисту 
заступник начальника кафедри спеціальної 
хімії та хімічної технології факультету 
оперативно-рятувальних сил 

 
 

 
 



ЯЩЕНКО 
Олександр 
Анатолійович  

заступник начальника кафедри управління та організації 
діяльності у сфері цивільного захисту факультету 
цивільного захисту 

 
 

2. Вважати таким, що втратив чинність Наказ НУЦЗ України (з основної 
діяльності) від 18.12.2023 року № 270 «Про затвердження складу Групи сприяння 
академічній доброчесності». 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Ректор 
генерал-майор Ігор ТОЛОК 

 
 
 
 




